
Uchwała nr 17/2024 

 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z  dnia 2 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody Rady Uczelni na wykonywanie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego przez Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

w okresie kadencji 2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym   

i  nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na wykonywanie przez 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, prof.  dr hab. Beatę Wojciechowską, 

dodatkowego zajęcia zarobkowego w zakresie dodatkowej działalności naukowej (w tym badawczej), 

dydaktycznej i  organizacyjnej, w  szczególności z tytułu pełnienia roli promotora, sporządzania 

recenzji, opinii, opracowań eksperckich oraz udziału w projektach badawczych. 

 

§ 2 

Zgoda, o której mowa w § 1, obowiązuje na okres kadencji 2024-2028 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

                                                                                            Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 

 

 

 


